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برگزاری مراسم تکریم و معارفه سرپرست مدیریت توسعه و ارزیابی تحقیقات دانشگاه علوم
پزشکی تبریز

طی آیینی با حضور جمعی ازاعضای هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر کاووس شهسواری بعنوان سرپرست

مدیریت توسعه و ارزیابی تحقیقات دانشگاه معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز مراسم معارفه دکتر کاووس شهسواری بعنوان سرپرست مدیریت توسعه و ارزیابی تحقیقات دانشگاه و تقدیر از خدمات دکتر

عطا محمودپور مدیر سابق توسعه و ارزیابی دانشگاه، روز یکشنبه 16 اردیبهشت ماه 1403 با حضور معاون تحقیقات و فناوری، معاون بهداشت، نماینده نهاد رهبری، مدیر حوزه

ریاست دانشگاه، جمعی از مدیران ستادی و روسای مراکز تحقیقات و همکاران در محل مرکز مطالعات و توسه آموزش علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

به گزارش فوق دکترعلیرضا فرشی آذریه مدیر حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم با اشاره به اهمیت پژوهش درتولید علم و پیشرفت جامعه، راه حل مشکلات

کشور را پژوهش های کاربردی دانست.

وی افزود: امروز برای حل مشکلات در حوزه های درمان،آموزش،تحقیقات ودانشجوئی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز بایستی از پژوهش های مسئله محور بهره ببریم.

دکترفرشی گفت: تاثیر تحقیقات و فناوری در دنیا غیرقابل انکار است و محققین تاثیرات بسزایی در حل مسایل ومشکلات حوزه سلامت دارند.

دکتر پرویز شهابی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این مراسم ضمن قدردانی از فعالیتهای مدیریتی دکترعطا محمودپور مدیر سابق توسعه و ارزیابی

دانشگاه گفت: ارتقای رتبه ی دانشگاه در رتبه بندی های ملی و بین المللی مرهون تلاشها و همکاریهای وی بوده است.

وی در ادامه با آرزوی موفقیت برای دکتر کاووس شهسواری ، همکاری گسترده جهت پیشبرد اهداف پژوهشی را خواستار شد.

دکتر عطا محمودپور با اشاره به سایقه تصدی معاونت تحقیقات و فناوری دانشکده پزشکی گفت: وسعت کار به عنوان مدیر در حوزه تحقیقات و فناوری فراتر از فعایتهای دیگر

است و نظارت دقیق و مستمر در این مجموعه باید صورت گیرد.

گفتنی است؛ در ادامه مراسم از زحمات چندساله دکتر عطا محمودپور تقدیر و دکتر کاووس شهسواری بعنوان سرپرست مدیریت توسعه و ارزیابی تحقیقات دانشگاه معرفی شد.

برای مشاهده تصاویر خبر کلیک کنید .
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